
                
 
 

UCHWAŁA NR 494/XXXIV/2017 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia  30 sierpnia   2017r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Lesznowola do realizacji projektu partnerskiego  
pn. „E-innowacje JST" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020, Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS). 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1460 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża wolę przystąpienia Gminy Lesznowola do projektu partnerskiego pn. „E-innowacje 
JST" nr WND-POWR.02.18.00-00-013/17 przewidzianego do dofinansowania ze środków 
EFS w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, konkursu  
nr POWR.02.18.00-IP.01-00-002/17 dla II Osi priorytetowej Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.18 wysokiej jakości usługi administracyjne, 
realizowanego w partnerstwie z Fundacją Promocji Gmin Polskich, „INM” Sp. z o.o. oraz 
sześcioma jednostkami samorządu terytorialnego z terenu całego kraju. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Lesznowola do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „E-innowacje JST" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS). 

 

Celem projektu „E-innowacje JST” jest wdrożenie w jednostkach samorządu 
terytorialnego rozwiązań poprawiających efektywność zarządzania usługami dziedzinowymi w 
obszarach istotnych dla prowadzenia działalności gospodarczej w obszarze podatków  
i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami oraz obsługi inwestora. Projekt obejmie 
poprawę  rozwiązań w obszarze elektronizacji procesów obsługi, automatyzacji rozliczeń oraz 
poprawy dostępności do informacji o sposobie załatwienia i przebiegu sprawy oraz 
doskonalenia kompetencji cyfrowych kadr w siedmiu jednostkach samorządu terytorialnego 
wchodzących w skład konsorcjum, którego liderem jest Fundacja Promocji Gmin Polskich. 

W Gminie Lesznowola wdrożony zostanie Portal Podatnika w obszarze podatków  
i opłat lokalnych, który zapewni pełną elektronizację procesu obsługi podatkowej w urzędzie, 
automatyzację rozliczeń oraz poprawę dostępności do informacji o sposobie załatwienia  
i przebiegu sprawy. W ramach podnoszenia kompetencji kadr administracji publicznej  
w projekcie przewidziano cykl szkoleń z obszaru podatków i opłat lokalnych oraz obsługi  
e-usług.  

Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 1 397 944,46 zł, z czego koszty realizacji 
projektu w Gminie Lesznowola wyniosą ok. 200 000 zł. Budżet projektu pokryty zostanie w 
84,24 % ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Pozostałe 15,76 % wartości 
projektu stanowi wkład własny uczestniczących jednostek samorządu terytorialnego. Wkład 
własny Gminy Lesznowola, określony na kwotę 31 478,04 zł i zaplanowany na 2019 r., zostanie 
zabezpieczony w formie niefinansowej w postaci wyliczenia wynagrodzeń osób 
uczestniczących w szkoleniach w ramach realizacji projektu.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej w sprawie uczestnictwa Gminy 
Lesznowola w ww. projekcie partnerskim jest wymagane w związku z procesem podpisywania 
umowy partnerskiej oraz przygotowania dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy o 
dofinansowanie. 
 


